

Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS

Mejlgårdsvej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 95 47 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nick Bjørn Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NØ, den 27. juni 2023

Direktion

Kenneth Bjørn Sand

Nick Bjørn Sand

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejerne i Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 27. juni 2023

Lokal Revision

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41 94 36 61

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor
mne34535

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS Mejlgårdsvej 1 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 41 95 47 44 |
| | Stiftet: 17. december 2020 |
| | Hjemsted: Randers NØ |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Bjørn Sand Nick Bjørn Sand |
| Revisor | Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve tømrer-og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.423 t.kr. mod 2.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 17/12 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.422.583 | 2.222.588 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.977.044 | -996.189 |
| Driftsresultat | 1.445.539 | 1.226.399 |
| Andre finansielle indtægter | 100 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -23.376 | -4.877 |
| Resultat før skat | 1.422.263 | 1.221.522 |
| 3 Skat af årets resultat | -315.920 | -268.906 |
| Årets resultat | 1.106.343 | 952.616 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 952.616 |
| Disponeret fra overført resultat | -393.657 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.106.343 | 952.616 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>1.724.349</u> | <u>995.116</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.724.349</u> | <u>995.116</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.620.518</u> | <u>901.735</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.344.867</u> | <u>1.896.851</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.344.867</u> | <u>1.896.851</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 5 Overført resultat | 558.959 | 952.616 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.098.959 | 992.616 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 414.410 | 123.759 |
| Selskabsskat | 315.920 | 268.906 |
| Anden gæld | 515.578 | 511.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.245.908 | 904.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.245.908 | 904.235 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.344.867 | 1.896.851 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 17/12 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.774.447 | 882.213 |
| Pensioner | 189.755 | 110.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.842 | 3.976 |
| | 1.977.044 | 996.189 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 23.376 | 4.877 |
| | 23.376 | 4.877 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 315.920 | 268.906 |
| | 315.920 | 268.906 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| | 40.000 | 40.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 952.616 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -393.657 | 952.616 |
| | 558.959 | 952.616 |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| | 1.500.000 | 0 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

Nick Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nick Bjørn Sand

Direktør

ID: d9fe0196-fb3f-4748-b68d-363fa76b0dfc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:21:26

Underskrevet med MitID



Nick Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nick Bjørn Sand

Dirigent

ID: d9fe0196-fb3f-4748-b68d-363fa76b0dfc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:21:26

Underskrevet med MitID



Kenneth Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Bjørn Sand

Direktør

ID: 3f5d2676-de19-47f4-8f36-2539ff0faddd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:00:19

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:11:58

Underskrevet med NemID

NEM ID